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Gesamtplatzierung (nach Platz)
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Name Vorname

LERAY-DIENEMANN Anastassia
MACHKA Petra

BRULISAUER Madeleine
SUVOROVA Alexandra
ZIMMERMANN Vera
HABERMACHER Martina

MUFF Anna-Lena

STUTZ Moyra

Jugend-B U14 (Minime) Madchen
Klausturnier - IBF Jugendliga
Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

24.11.2018

Verein

FCZ ZUG

FCZ ZUG

WFC WINTERTHUR
FCZ ZUG

FCZ ZUG

FGL LUZERN

FCZ ZUG

FGK KUESSNACHT

Nation

FRA
CZE
Sul
RUS
Sul
Sul
Sul
Sul
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Jugend-B U14 (Minime) Madchen
Klausturnier - IBF Jugendliga
Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

24.11.2018

SUVOROVA Alexandra

12/4

MACHKA Petra

MACHKA Petra

12/8

BRULISAUER Madeleine

Viertelfinale

1 SUVOROVA Alexandra FCZ ZUG

8 STUTZ Moyra FGK KUESSNACHT
5 MACHKA Petra FCZ ZUG

4 ZIMMERMANN Vera FCZ ZUG

3 BRULISAUER Madeleine WFC WINTERTHUR
6 HABERMACHER Martina FGL LUZERN

7 MUFF Anna-Lena FCZ ZUG

2 LERAY-DIENEMANN Anastassia FCZ ZUG

12/2

LERAY-DIENEMANN Anastassia

12/10

LERAY-DIENEMANN Anastassia

LERAY-DIENEMANN Anastassia

12/8

10/9

12/10



Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)
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Name Vorname

SUVOROVA Alexandra
LERAY-DIENEMANN Anastassia
BRULISAUER Madeleine
ZIMMERMANN Vera

MACHKA Petra
HABERMACHER Martina

MUFF Anna-Lena

STUTZ Moyra

Jugend-B U14 (Minime) Madchen

Klausturnier - IBF Jugendliga

Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

24.11.2018

Verein SIG

FCZ ZUG 1.000
FCZ ZzUG 0.833
WFC WINTERTHUR 0.667
FCZ ZUG 0.667
FCZ ZzUG 0.500
FGL LUZERN 0.333
FCZ ZUG 0.000

FGK KUESSNACHT

0.000

Index

GT

30
28
24
25
23
13
15
13

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

ZIMMERMANN Vera
LERAY-DIENEMANN Anastassi
MUFF Anna-Lena

MACHKA Petra

Runde Nr2 0:00

BRULISAUER Madeleine
SUVOROVA Alexandra
HABERMACHER Martina
STUTZ Moyra

Jugend-B U14 (Minime) Madchen

Klausturnier - IBF Jugendliga

Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

FCZ ZUG
FCZ ZUG
FCZ ZUG
FCZ ZUG

WFC WINTERTHUR
FCZ ZUG

FGL LUZERN

FGK KUESSNACHT

24.11.2018

V
\Y 3
3 3
4

\Y
\Y \Y
1 V
1

SIG
2/3
2/3
0/3
2/3

SIG
2/3
3/3
1/3
0/3

Index

14
-7
-10

GT
12
13

9
14

GT
10
15

Platz
3
2
4
1

Platz

FNQYREN



Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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Name Vorname

LERAY-DIENEMANN Anastassia
SUVOROVA Alexandra
BRULISAUER Madeleine
ZIMMERMANN Vera

MACHKA Petra
HABERMACHER Martina
STUTZ Moyra

MUFF Anna-Lena

Jugend-B U14 (Minime) Madchen

Klausturnier - IBF Jugendliga

Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

24.11.2018

Verein SIG

FCZ ZUG 1.000
FCZ ZzUG 1.000
WFC WINTERTHUR 0.667
FCZ ZUG 0.667
FCZ ZzUG 0.333
FGL LUZERN 0.333
FGK KUESSNACHT 0.000
FCZ ZUG 0.000

Index

GT

15
15
14
13

o 00 O ©

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

LERAY-DIENEMANN Anastassi
MUFF Anna-Lena
HABERMACHER Martina
BRULISAUER Madeleine
KALTENBACH Philine

Runde Nr 2 0:00

MACHKA Petra
STUTZ Moyra
ZIMMERMANN Vera
SUVOROVA Alexandra

Jugend-B U14 (Minime) Madchen

Klausturnier - IBF Jugendliga

Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

FCZ ZUG

FCZ ZUG

FGL LUZERN

WFC WINTERTHUR
SV WALDKIRCH

FCZ ZUG
FGK KUESSNACHT
FCZ ZUG
FCZ ZUG

24.11.2018

\% \% \% X
1 3 2 X
1 \% 0 X
4 Vv \Y X
N N N N

3

3 1
Vv 3
\%

SIG
3/3
0/3
1/3
2/3
forfait

SIG
1/3
0/3
2/3
3/3

GT Platz
15 1
6 4

6 3
14 2
5

GT Platz
9 3

8 4
13 2
15 1



