Document Engarde 25.11.2018 09:43:19

Jugend-B U14 (Minime) Mädchen Klausturnier - IBF Jugendliga Turnhalle Ebnet, Küssnacht am Rigi 24.11.2018

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Pl	Name Vorname	Verein	Nation
1	LERAY-DIENEMANN Anastassia	FCZ ZUG	FRA
2	MACHKA Petra	FCZ ZUG	CZE
3	BRÜLISAUER Madeleine	WFC WINTERTHUR	SUI
3	SUVOROVA Alexandra	FCZ ZUG	RUS
5	ZIMMERMANN Vera	FCZ ZUG	SUI
6	HABERMACHER Martina	FGL LUZERN	SUI
7	MUFF Anna-Lena	FCZ ZUG	SUI
8	STUTZ Moyra	FGK KUESSNACHT	SUI

Document Engarde 25.11.2018 09:44:15

Jugend-B U14 (Minime) Mädchen Klausturnier - IBF Jugendliga Turnhalle Ebnet, Küssnacht am Rigi 24.11.2018

Viertelfinale

1 SUVOROVA Alexandra	FCZ ZUG			
		SUVOROVA Alexandra		
8 STUTZ Moyra	FGK KUESSNACHT	12/4		
			MACHKA Petra	_
5 MACHKA Petra	FCZ ZUG	_	12/10	
		MACHKA Petra		
4 ZIMMERMANN Vera	FCZ ZUG	12/8		
				LERAY-DIENEMANN Anastassia
3 BRÜLISAUER Madeleine	WFC WINTERTHUR	_		12/10
		BRÜLISAUER Madeleine	_	
6 HABERMACHER Martina	FGL LUZERN	12/2		
			LERAY-DIENEMANN Anastassia	
7 MUFF Anna-Lena	FCZ ZUG	_	10/9	
		LERAY-DIENEMANN Anastassia		
2 LERAY-DIENEMANN Anastassia	FCZ ZUG	12/8		

Document Engarde 25.11.2018 09:44:44

Jugend-B U14 (Minime) Mädchen Klausturnier - IBF Jugendliga Turnhalle Ebnet, Küssnacht am Rigi 24.11.2018

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Pl	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	SUVOROVA Alexandra	FCZ ZUG	1.000	22	30	qualifiziert
2	LERAY-DIENEMANN Anastassia	FCZ ZUG	0.833	12	28	qualifiziert
3	BRÜLISAUER Madeleine	WFC WINTERTHUR	0.667	10	24	qualifiziert
4	ZIMMERMANN Vera	FCZ ZUG	0.667	3	25	qualifiziert
5	MACHKA Petra	FCZ ZUG	0.500	-1	23	qualifiziert
6	HABERMACHER Martina	FGL LUZERN	0.333	-14	13	qualifiziert
7	MUFF Anna-Lena	FCZ ZUG	0.000	-15	15	qualifiziert
8	STUTZ Moyra	FGK KUESSNACHT	0.000	-17	13	qualifiziert

Document Engarde 25.11.2018 09:45:04

Jugend-B U14 (Minime) Mädchen Klausturnier - IBF Jugendliga Turnhalle Ebnet, Küssnacht am Rigi 24.11.2018

Runden, Durchg. Nr 2

Runde	Nr	1	0:00
Kunae	Мr	1	0:00

						S/G	Index	GT	Platz
ZIMMERMANN Vera	FCZ ZUG		2	V	V	2/3	0	12	3
LERAY-DIENEMANN Anastassi	FCZ ZUG	V		V	3	2/3	3	13	2
MUFF Anna-Lena	FCZ ZUG	3	3		3	0/3	-6	9	4
MACHKA Petra	FCZ ZUG	4	V	V		2/3	3	14	1
Runde Nr 2 0:00						S/G	Index	GT	Platz
BRÜLISAUER Madeleine	WFC WINTERTHUR		0	V	V	2/3	3	10	2
SUVOROVA Alexandra	FCZ ZUG	V		V	V	3/3	14	15	1
HABERMACHER Martina	FGL LUZERN	1	1		V	1/3	-7	7	3
STUTZ Moyra	FGK KUESSNACHT	1	0	4		0/3	-10	5	4

Document Engarde 25.11.2018 09:45:16

Jugend-B U14 (Minime) Mädchen Klausturnier - IBF Jugendliga Turnhalle Ebnet, Küssnacht am Rigi 24.11.2018

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Pl	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	LERAY-DIENEMANN Anastassia	FCZ ZUG	1.000	9	15	qualifiziert
2	SUVOROVA Alexandra	FCZ ZUG	1.000	8	15	qualifiziert
3	BRÜLISAUER Madeleine	WFC WINTERTHUR	0.667	7	14	qualifiziert
4	ZIMMERMANN Vera	FCZ ZUG	0.667	3	13	qualifiziert
5	MACHKA Petra	FCZ ZUG	0.333	-4	9	qualifiziert
6	HABERMACHER Martina	FGL LUZERN	0.333	-7	6	qualifiziert
7	STUTZ Moyra	FGK KUESSNACHT	0.000	-7	8	qualifiziert
8	MUFF Anna-Lena	FCZ ZUG	0.000	-9	6	qualifiziert

Document Engarde 25.11.2018 09:45:34

Jugend-B U14 (Minime) Mädchen Klausturnier - IBF Jugendliga Turnhalle Ebnet, Küssnacht am Rigi 24.11.2018

S/G

Index

GT Platz

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

LERAY-DIENEMANN Anastassi	FCZ ZUG		V	V	V	X	3/3	9	15	1
MUFF Anna-Lena	FCZ ZUG	1		3	2	X	0/3	-9	6	4
HABERMACHER Martina	FGL LUZERN	1	V		0	X	1/3	-7	6	3
BRÜLISAUER Madeleine	WFC WINTERTHUR	4	V	V		X	2/3	7	14	2
KALTENBACH Philine	SV WALDKIRCH	N	N	N	N		forfait			5
Runde Nr 2 0:00							S/G	Index	GT	Platz
MACHKA Petra	FCZ ZUG		V	1		3	1/3	-4	9	3
STUTZ Moyra	FGK KUESSNACHT	3		4		1	0/3	-7	8	4
ZIMMERMANN Vera	FCZ ZUG	V	V			3	2/3	3	13	2
SUVOROVA Alexandra	FCZ ZUG	V	V	V			3/3	8	15	1